Il TRIATLON CROS COMARCA CINCO VILLAS 2019
CLASIFICACION ABSOLUTA FEMENINA
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Dorsal
138
130
129
146
128
127
132
137
142
139
136
140
131
145
135
126
133
147
134
141
144
143

Nombre
Ester
Concepcioén
Ana

Ana

Maria

Eva
Ascension
Patricia
Lydia
Sandra
Miriam
Francesca
Rocio
Tere

Eva
Leticia
Ana Cristina
Maria
Barbara
Rosana
Roxana
Ana Isabel

Apellidos

Ruiz Aldana
Velazquez Martinez
Casado Pellejero
Mansilla Hernandez
Sancho Zorraquino
Pascual Collados
Gutierrez Pascual
Agustin Artigas
Silva Troc

Pedreira Ibafez
Fernandez Franco
Ancarani

Matito Olivares
Gutierrez Gimenez
Zaro Aznar

Orga Palomar
Aina Colas
Armillas Molinos
Sentre Domingo
Ceron Zorraquino
Gallego Bas

Abad Martin

Equipo

JAB TRIATLON PSA

CLUB TRIATLON EUROPA

75 X-TREME

LICENCIA DE UN DIiA

CLUB TRIATLON EUROPA

CLUB TRIATLON EUROPA

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
E.M. EL OLIVAR

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
E.M. EL OLIVAR

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
TRIATLON CIERZO

CLUB TRIATLON EUROPA

TRIATLON CIERZO

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
LICENCIA DE UN DIiA

TRIATLON CIERZO

75 X-TREME

E.M. EL OLIVAR

E.M. EL OLIVAR

Pos. Cat.
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Categoria
ABSF
ABSF
ABSF
V1F
SUB23F
ABSF
V2F
SUB23F
ABSF
V1F
V1F
V1F
ABSF
V1F
ABSF
ABSF
V1F
V1F
ABSF
ABSF
V2F
V2F

Pos.

87
68
65
106
21
81
1M1
73
70
115
100
99
110
98
94
88
120
134
36
104
121

Swim

00:14:17
00:12:59
00:12:51
00:15:10
00:10:50
00:13:54
00:15:46
00:13:11
00:13:07
00:15:53
00:14:59
00:14:58
00:15:32
00:14:56
00:14:43
00:14:21
00:16:20
00:22:05
00:11:36
00:15:06
00:16:33

T

00:02:08
00:01:54
00:02:18
00:02:55
00:01:38
00:01:43
00:02:05
00:02:06
00:02:11
00:02:04
00:02:27
00:02:26
00:02:37
00:03:19
00:01:54
00:02:29
00:02:33
00:04:13
00:02:34
00:03:26
00:03:04

Pos.

51

82

86

90

106
99

96

102
101
103
120
112
109
117
113
123
125
131
134
133
132

Bike

00:47:57
00:51:06
00:52:00
00:52:34
00:56:33
00:54:57
00:54:23
00:55:25
00:55:24
00:55:59
01:00:13
00:57:46
00:56:42
00:59:31
00:58:17
01:01:30
01:02:06
01:11:06
01:22:55
01:19:08
01:18:23

TRIATLON TRIM‘I’ L@®N

T2

00:00:46
00:00:43
00:00:54
00:00:45
00:00:41
00:00:40
00:00:58
00:01:04
00:01:04
00:00:52
00:00:43
00:00:51
00:01:02
00:00:59
00:00:53
00:01:29
00:01:07
00:01:32
00:00:50
00:01:43
00:00:48

Pos.

87
90
84
58
97
94
70
117
127
108
89
112
115
96
119
129
123
110
121
130
131

00:26:12
00:26:29
00:26:05
00:24:29
00:27:16
00:26:44
00:25:15
00:29:53
00:31:49
00:28:52
00:26:18
00:29:19
00:29:41
00:27:10
00:30:41
00:32:15
00:31:15
00:29:04
00:30:52
00:32:57
00:34:31

25/05/2019

META
01:31:22
01:33:13
01:34:09
01:35:54
01:37:00
01:38:00
01:38:29
01:41:41
01:43:37
01:43:42
01:44:41
01:45:22
01:45:36
01:45:57
01:46:29
01:52:07
01:53:24
02:08:01
02:08:49
02:12:22
02:13:21

zDE ARAGON



Il TRIATLON CROS COMARCA CINCO VILLAS 2019
CLASIFICACION ABSOLUTA FEMENINA
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